Alia lra.
t p̄teret.

emētū medicatum a sapiēte: et in ore ipō-
rū p̄riuit dñs dētes eoz. Quō seuebant
ī nos rēphēdēdo: qđ quasi p̄secutores esse
mus excludēdo illos de basilicis: Adō il-
los infroga: debēt excludi heretici de ba-
silicā an nō dñt: Rñdeāt mō: dicāt si debe-
re. Repetāt Maximianiste basilicas: Ne
autē repetāt Maximianiste basilicas dicūt
debere. Quid est ergo qđ dicebat aduer-
sum nos: An contriti sunt dentes vestri in
ore vestro: Quid nobis et regibus inquit
unt: Quid nobis et impatorib⁹: Vos d̄ im-
peratorib⁹ p̄sumitis. Quero: et ego quid
vobis ad p̄consules quos miserūt impa-
tores: Quid vob ad leges q̄s v̄ vos dede-
rūt ipatores: Impatores cōmuniōis nō-
stre leges aduersus oēs hereticos cederūt.
Eos vtiq; appellant hereticos: qui nō sūt
cōmuniōis eoz: inter quos vtiq; et vos
estis. Si vere sunt leges: valeant et in vos
hereticos: si false sūt leges: quare valēt cō-
tra vestros hereticos: Frēs paululū aduer-
tite: intelligite qđ dixim⁹. Qñ egerūt cau-
sas suas aduersus Maximianistas: vt eos
a se damnatos et scismaticos suos eijce-
rēt de locis que illi tenebāt antiquitus: et
sugesserāt ep̄is decessorib⁹ suis: volētes
illos inde excludere: egerūt legib⁹ publicis:
ad iudices venerūt: dixerūt se catholicos
vt possent excludere hereticos. Quare te
dicis catholicū vt excludat heretic⁹: et nō
poti⁹ es catholicus: ne sis exclusus hereti-
cus: Adō catholic⁹ es: vt valeas ad exclu-
dendū hereticū. Iudex enī non posset ni-
si legibus suis iudicare. Dixerūt se catho-
licos: admissi sunt agere: dixerūt illos he-
reticos: quesuit vñ pbaref. Lectū est con-
ciliū bagaitanū: vbi dānati sūt Maximia-
niste: insertū est actis p̄cōsularibus: p̄ba-
tum est qđ illi dānati non deberent tenere
basilicas: et p̄nūciauit p̄cōsul ex lege. Ex
qua lege: Que lata est cōtra hereticos. Si
cōtra hereticos et cōtra te. Quare inq̄t cō-
tra me: Adō enim ego hereticus sum. Si tu
hereticus non es: false sūt ille leges: ab his
enim imperatoribus late sunt qui nō sunt
cōmuniōis tue. Omnes qui nō sunt com-
muniōis eoz: legibus suis hereticos vo-
cant. Adō quero vtrū vere an false: seq̄stra
ta illa sit questio: si adhuc questio est. In-
terim scdo te mō interrogo: vere leges sūt
an false leges sūt: Si vere sunt: credat eis:
si false sunt: quare vteris eis: Dixisti p̄con-
suli: catholic⁹ sū: exclude hereticū. Que-

siuit ille: vñ pbaref hereticus: ptulisti cō-
ciliū tuū: ostēdisti qđ eū dānaueris. Ille vñ
cobibēs: vñ nō intelligens: vsus est tñ lege
sicut iudex: et fecisti de iudice qđ de te non
vis facere. Si enī iudex vsus est lege im-
patoris ad tuā suggestionē: cur ea nō vte-
ris tu ad tuā correctionē: Ecce eijcit here-
ticum tuuz ex lege impatoris sui: quare tu
ex eadem lege nō vis vt te eijciat: Repli-
camus qđ fecisti. Ecce basilice tenebant
a Maximianistis: modo a vobis tenent:
exclusi sunt ab eis Maximianiste: extant
iussiones p̄consulū: extat in memoria gesto-
rum: apparitores accipiunt: ciuitates ex-
citant: pellunt hoies de locis suis. Qua-
re: Quia heretici sūt. Qua lege pelluntur:
Rñde. Uideam⁹ si nōdū cōtriti sunt dē-
tes vestri in ore vestro. Falsa lex est: non
valeat in hereticū tuū: vera lex est: valeat
et in te. Adō est qđ respōdeāt: de⁹ p̄riuit dē-
tes eoz in ore ipoz: iōq; vbi nō p̄nt lubri-
ca fallacia serpe vt aspides: apta violētia
fremunt vt leones: p̄siliūt et seuiunt arma-
te turbe circūcessionū: dāt stragē quātum
possunt: q̄cūq; p̄nt. Sz et molas leonū cō-
fregit dñs. **Spernet tanq; aqua
decurrēns:** Adō vos terreāt frēs quidaz
fluuū qui dicunt torrentes: Hyemalibus
aquis implent. Nolite timere: post paulu-
lum trāsīt: decurrit aqua: ad tps p̄strepit:
mox cessabit: diu stare nō possunt: Adulte
hereses iā emortue sūt: cucurrerūt in ruis
suis q̄ntū potuerunt: decurrerunt: siccati
sūt rui: vix eoz memoria repit: vel qz fue-
rint. Spernent tanq; aqua decurrēs. Sed
nō solū ipsi: totū h̄ seculū ad tps p̄strepit:
et querit quē trahat. Omnes impij: oēs su-
perbi sonantes: ad saxa supbie sue q̄si aq̄s
irruētib⁹ et cōfluētib⁹ nō vos terreāt: Hye-
males aque sūt: semp manere non p̄nt: ne-
cesse est vt decurrāt in locū suū: i finē suū.
Et tñ d̄ isto torrēte seclī bibit dñs: passus
est enī hic: ipm torrētē bibit: s̄ in via bibit
s̄ in trāsursu: qz in via pctoz nō stetit. Sz
quid ait de illo scriptura: **De torrēte i via
bibit:** propterea exaltabit caput: id est pro-
pterea glorificatus est: quia mortuus est:
propterea resurrexit quia passus ē. Si nol-
let bibere in via de torrente nō moreret: si
non moreret non resurgeret: si nō resurge-
ret non glorificaretur. Ergo de torrente i
via bibit: propterea exaltabit caput. Exal-
tatum est iam caput nostrum: sequant euz
mēbra sua. Spernent tanq; aqua decurrēs.